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Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 2

Rang: 14 Anzahl Resultate: 23

Resultat: 92.725 Anzahl Pflichtresultate: 12

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 96 Gridelli Romeo 04.07.1948 V Freigewehr

2 95 Stanger Markus 22.10.1963 S Stgw 90 & 57/03

3 94 Waldvogel René 09.08.1968 E Standardgewehr

4 94 Baumann Franz 01.11.1972 E Standardgewehr

5 92 Oettli Dominique 16.11.1994 J Stgw 90 & 57/03

6 92 Lutz Theo 05.04.1936 SV Freigewehr

7 92 Waldvogel Jean 31.03.1942 SV Freigewehr

8 92 Walser Hansruedi 17.06.1949 V Stgw 90 & 57/03

9 91 Ackermann Daniel 11.12.1974 E Stgw 90 & 57/03

10 90 Bührer Hansruedi 29.05.1950 V Freigewehr

11 89 Bühlmann Kurt 09.01.1939 SV Stgw 90 & 57/03

12 87 Alpiger Max 02.08.1943 SV Freigewehr

 

13 86 Lauber Bernhard 17.03.1956 S Stgw 90 & 57/03

14 86 Biber Thomas 09.01.1963 S Standardgewehr

15 84 Oettli Andreas 18.12.1997 JJ Stgw 90 & 57/03

16 81 Herrmann Peter 19.11.1941 SV Freigewehr

17 80 Winzeler Markus 28.02.1978 E Stgw 90 & 57/03

18 79 Bohren Peter 29.05.1954 S Stgw 90 & 57/03

19 78 Bernath Clemens 31.12.1944 V Stgw 90 & 57/03

20 77 Rüeger Jürg 01.01.1958 S Stgw 90 & 57/03

21 74 Oettli Michael 24.06.1966 S Stgw 90 & 57/03

22 73 Waldvogel Nick 31.03.1996 J Stgw 90 & 57/03

23 73 Sigg Kurt 09.12.1938 SV Stgw 90 & 57/03
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Gruppenwettkampf

Oreon 8 Feld: A

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

2270
469 Waldvogel Jean 31.03.1942 SV Freigewehr

454 Baumann Franz 01.11.1972 E Standardgewehr

453 Lutz Theo 05.04.1936 SV Freigewehr

449 Biber Thomas 09.01.1963 S Standardgewehr

445 Bührer Hansruedi 29.05.1950 V Freigewehr

Oreon 12 Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

241
53 Alpiger Max 02.08.1943 SV Stgw 90 & 57/03

50 Ackermann Daniel 11.12.1974 E Stgw 90 & 57/03

49 Oettli Michael 24.06.1966 S Stgw 90 & 57/03

48 Stanger Markus 22.10.1963 S Stgw 90 & 57/03

41 Bohren Peter 29.05.1954 S Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Ackermann Daniel

108489  / 11.12.1974  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 579 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Gruppe-Ord.) 50 1360 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 53 1459 Stgw 90 & 57/03 *

60 Thurgau 50 2037 Stgw 90 & 57/03

70 Kranz 55 296 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 935 295 Stgw 90 & 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 523 176 Stgw 90 & 57/03 *

 

Alpiger Max

108799  / 02.08.1943  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 730 Freigewehr *

20 Kunst (Gruppe Sport) 428 528 Freigewehr *

31 Militär-Ord. (Gruppe-Ord.) 53 680 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 50 765 Freigewehr

50 Serie 55 294 Freigewehr *

60 Thurgau 58 59 Freigewehr *

70 Kranz 54 234 Freigewehr *

80 Ehrengaben 186 129 Freigewehr

90 Veteranen 391 214 Freigewehr

 

Baumann Franz

107202  / 01.11.1972  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 335 Standardgewehr *

20 Kunst (Gruppe Sport) 454 205 Standardgewehr *

30 Militär-Sport 358 228 Standardgewehr *

40 Auszahlung 55 526 Standardgewehr *

50 Serie 57 177 Standardgewehr *

60 Thurgau 54 447 Standardgewehr *

80 Ehrengaben 191 44 Standardgewehr

120 Nachdoppel 867 482 Standardgewehr

210 2-Stellungs-Meisterschaft 540 34 Standardgewehr *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Bernath Clemens

108861  / 31.12.1944  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 78 3732 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Gruppe-Ord.) 50 1429 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 49 2705 Stgw 90 & 57/03

60 Thurgau 55 306 Stgw 90 & 57/03 *

90 Veteranen 414 586 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 714 1484 Stgw 90 & 57/03

 

Biber Thomas

256591  / 09.01.1963  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 772 Standardgewehr

20 Kunst (Gruppe Sport) 449 280 Standardgewehr *

30 Militär-Sport 341 361 Standardgewehr

40 Auszahlung 54 594 Standardgewehr *

50 Serie 50 511 Standardgewehr

60 Thurgau 53 501 Standardgewehr

80 Ehrengaben 182 178 Standardgewehr

120 Nachdoppel 920 358 Standardgewehr

210 2-Stellungs-Meisterschaft 539 36 Standardgewehr *

 

Bohren Peter

108801  / 29.05.1954  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 79 3594 Stgw 90 & 57/03

20 Kunst (Gruppe Sport) 380 1044 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Gruppe-Ord.) 41 2144 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 48 3037 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 50 1303 Stgw 90 & 57/03

60 Thurgau 57 75 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 48 1757 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 905 618 Stgw 90 & 57/03

310 Festsieger G300 Ord. 361.00 321
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Resultate pro Teilnehmer

 

Bühlmann Kurt

108806  / 09.01.1939  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 867 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Gruppe-Ord.) 49 1518 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 43 3631 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 43 2052 Stgw 90 & 57/03

60 Thurgau 49 2117 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 45 2096 Stgw 90 & 57/03

90 Veteranen 347 1315 Stgw 90 & 57/03

 

Bührer Hansruedi

108808  / 29.05.1950  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 622 Freigewehr *

20 Kunst (Gruppe Sport) 445 332 Freigewehr *

30 Militär-Sport 365 155 Freigewehr *

40 Auszahlung 58 90 Freigewehr *

50 Serie 58 73 Freigewehr *

60 Thurgau 55 336 Freigewehr *

90 Veteranen 460 42 Freigewehr *

 

Gridelli Romeo

108813  / 04.07.1948  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 96 98 Freigewehr *

20 Kunst (Gruppe Sport) 458 142 Freigewehr *

30 Militär-Sport 346 337 Freigewehr *

40 Auszahlung 54 568 Freigewehr *

50 Serie 58 70 Freigewehr *

60 Thurgau 56 231 Freigewehr *

80 Ehrengaben 179 218 Freigewehr

90 Veteranen 460 44 Freigewehr *

120 Nachdoppel 966 107 Freigewehr
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Resultate pro Teilnehmer

 

Herrmann Peter

107403  / 19.11.1941  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 81 823 Freigewehr

20 Kunst (Gruppe Sport) 417 597 Freigewehr

30 Militär-Sport 329 404 Freigewehr

40 Auszahlung 55 452 Freigewehr *

50 Serie 55 292 Freigewehr *

60 Thurgau 50 572 Freigewehr

70 Kranz 55 187 Freigewehr *

90 Veteranen 443 109 Freigewehr *

300 Festsieger G300 Sport 370.60 127

 

Lauber Bernhard

108818  / 17.03.1956  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 1900 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (Gruppe Sport) 403 825 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Gruppe-Ord.) 49 1579 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 52 1701 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 48 1660 Stgw 90 & 57/03

60 Thurgau 53 947 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 53 642 Stgw 90 & 57/03 *

310 Festsieger G300 Ord. 381.30 227

 

Lutz Theo

108822  / 05.04.1936  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 457 Freigewehr *

20 Kunst (Gruppe Sport) 453 215 Freigewehr *

30 Militär-Sport 376 43 Freigewehr *

40 Auszahlung 57 181 Freigewehr *

80 Ehrengaben 178 230 Freigewehr

90 Veteranen 470 11 Freigewehr *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Oettli Andreas

550658  / 18.12.1997  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 2324 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Gruppe-Ord.) 49 1505 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 45 3432 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 54 407 Stgw 90 & 57/03 *

60 Thurgau 53 797 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 55 184 Stgw 90 & 57/03 *

80 Ehrengaben 168 421 Stgw 90 & 57/03

100 Nachwuchs 67 166 Stgw 90 & 57/03 *

330 Festsieger NW Stgw 90 249.00 55

 

Oettli Dominique

550657  / 16.11.1994  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 255 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Gruppe-Ord.) 51 1143 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 56 208 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 57 52 Stgw 90 & 57/03 *

60 Thurgau 55 287 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 53 556 Stgw 90 & 57/03 *

80 Ehrengaben 192 24 Stgw 90 & 57/03

100 Nachwuchs 63 285 Stgw 90 & 57/03

330 Festsieger NW Stgw 90 266.00 20

 

Oettli Michael

685206  / 24.06.1966  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 74 4227 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Gruppe-Ord.) 49 1623 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 50 2537 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 48 1688 Stgw 90 & 57/03

60 Thurgau 55 435 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 50 1413 Stgw 90 & 57/03

80 Ehrengaben 148 605 Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Rüeger Jürg

108832  / 01.01.1958  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 77 3902 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Gruppe-Ord.) 45 1983 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 55 571 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 51 1118 Stgw 90 & 57/03 *

60 Thurgau 47 2611 Stgw 90 & 57/03

70 Kranz 54 414 Stgw 90 & 57/03 *

 

Sigg Kurt

108837  / 09.12.1938  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 73 4278 Stgw 90 & 57/03

20 Kunst (Gruppe Sport) 366 1145 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Gruppe-Ord.) 50 1412 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 53 1160 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 43 2051 Stgw 90 & 57/03

90 Veteranen 377 1113 Stgw 90 & 57/03

 

Stanger Markus

121393  / 22.10.1963  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 46 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Gruppe-Ord.) 48 1742 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 55 623 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 55 335 Stgw 90 & 57/03 *

60 Thurgau 52 1338 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 55 268 Stgw 90 & 57/03 *

 

Waldvogel Jean

108839  / 31.03.1942  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 462 Freigewehr *

20 Kunst (Gruppe Sport) 469 33 Freigewehr *

30 Militär-Sport 348 320 Freigewehr *

40 Auszahlung 59 17 Freigewehr *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Waldvogel Jean

108839  / 31.03.1942  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

50 Serie 56 206 Freigewehr *

60 Thurgau 59 13 Freigewehr *

80 Ehrengaben 178 224 Freigewehr

90 Veteranen 459 47 Freigewehr *

120 Nachdoppel 968 90 Freigewehr

 

Waldvogel Nick

463784  / 31.03.1996  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 73 4266 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 45 1920 Stgw 90 & 57/03

60 Thurgau 51 1502 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 47 1855 Stgw 90 & 57/03

80 Ehrengaben 161 514 Stgw 90 & 57/03

100 Nachwuchs 64 251 Stgw 90 & 57/03

 

Waldvogel René

523704  / 09.08.1968  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 322 Standardgewehr *

40 Auszahlung 51 755 Standardgewehr

50 Serie 53 436 Standardgewehr

60 Thurgau 57 190 Standardgewehr *

70 Kranz 58 59 Standardgewehr *

80 Ehrengaben 167 289 Standardgewehr

120 Nachdoppel 868 480 Standardgewehr

 

Walser Hansruedi

108887  / 17.06.1949  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 296 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Gruppe-Ord.) 52 928 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 52 1648 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 48 1639 Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Walser Hansruedi

108887  / 17.06.1949  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

60 Thurgau 48 2394 Stgw 90 & 57/03

70 Kranz 51 1114 Stgw 90 & 57/03 *

90 Veteranen 399 849 Stgw 90 & 57/03

 

Winzeler Markus

108503  / 28.02.1978  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 80 3476 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 48 3104 Stgw 90 & 57/03

60 Thurgau 51 1740 Stgw 90 & 57/03 *
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